
LEDER I GRÄNSLANDET

La oss inspirere deg til å besøke vår region! Vi tør faktisk å si at et 
besøk i vår del av Skandinavia, i gränslandet mellan Norge och Sverige, 
vil både berike og overraske – hele året! Vi har et stort utvalg av opp- 
levelser som er tilgjengelig for alle, – uansett gruppe, nivå og alder.  
Vi tilbyr skreddersydde aktiviteter både sommer og vinter – og kan 
love stillhet og «gåsehud-opplevelser». 

   CYKELLEDER

Klarälvsbanan
Cykelled från Vänerhav till vildmark. Klarälvsbanan (90 km) tillsam-
mans med Klarälvsleden utgör hela 220 kilometer cykelled genom 
Värmlands vackra natur. Lederna sträcker sig från från Vänern i 
söder, längs Klarälven och upp till bergen och skogarna i norr. 
www.klaralvsbanan.se/sv

Unionsleden
Unionsleden är 350 km lång nationell cykelled som sträcker sig från 
norska Moss i väster till Karlstad i öster. När du cyklar Unionsleden 
kommer du att slås av det vackra omväxlande landskapet, genom 
byar, längs sjöar och kanaler. Du kommer cykla på vindlande grus- 
vägar genom skogar och öppna landskap med betande djur.  
www.unionsleden.com

Villmarksruta
Nasjonal sykkelrute 9, Villmarksruta lyver ikke – dette er i stor grad 
en tur i et stille skoghav gjennom tynt befolkede områder. Om du 
ønsker å oppleve stillhet og lange strekninger som i praksis er uten 
biltrafikk, er Villmarksruta, særlig den nordlige delen, noe for deg. 
www.syklistforeningen.no/turer/villmarksruta

Vänerleden
Är du sugen på att cykla runt Sveriges största sjö? Just nu pågår  
arbete med att utveckla en ny nationell cykelled runt Vänern. Väner-
leden kommer att erbjuda cyklisten Vänerns finaste badstränder, 
kulturupplevelser i världsklass och naturfenomen som inte finns på 
någon annan plats i Sverige. Leden är 63 mil lång.  
www.lakevanern.se/upplev-vanern/se-gora/cykling/vanerleden
 

   VANDRELEDER

Finnskogsleden
Finnskogleden tar deg gjennom grensetraktene på kryss og tvers, 
– og er en 24 mil lang vandre-led fra Morokulien i sør til Søre Osen i 
nord. Den krysser grensen mellom Norge og Sverige hele syv ganger, 
og er innom 10 kommuner på sin ferd. ( 7 i Norge og 3 i Sverige ) over 
200 år med fred mellom Norge og Sverige gjør det mulig å vandre 
fritt på begge sider av grensen. 
www.visitgreateroslo.com/no/LET/finnskogleden

Pilgrimsleder Dalsland
Leden följer den väg som medeltidens pilgrimer tog på sin väg till 
Nidarosdomen i nuvarande Trondheim. Leden är mycket varierad  
och naturskön och är 100 km lång och sträcker sig mellan Vänersborg  
– Edsleskog. www.visitgreateroslo.com/no/LET/pilegrimsleden-dalsland

Pilgrimsleder Norge
Pilegrimsleden – St. Olavsvegene til Trondheim, er et nettverk av 
historiske veier gjennom vakker natur, kulturlandskap og historiske 
steder. Veiene kommer fra alle himmelretninger til Olav den helliges 
gravkirke, Nidarosdomen, som var det nordligste pilegrimsmål for 
kristenheten gjennom hele middelalderen. Pilegrimsveien gjennom 
tidligere Østfold, Akershus (nå Viken) og Hedmark (Innlandet) ligger 
som et vakkert strengkjede gjennom de varierte og fruktbare land- 
skapene i disse fylkene og binder sammen kysten og innlandsregio-
nene. www.visitgreateroslo.com/no/LET/pilegrimsleden-norge

Värmlandsleder- En kvalitetsmärkt Värmlandsled är vandringsleder 
som är kontrollerade och godkända samt uppfyller vissa kvalitets- 
kriterier. Det finns totalt 21 Värmlandsleder. www.varmlandsleder.se
 

    VANDLEDER

Dalslands kanal
Sjösystemets totala längd är ca 250 km och sträcker sig från Vänerns 
västra sida, tar dig genom Dalsland, vidare in i Värmland och till sist 
in i Norge. I sjösystemet finns 31 slussar fördelade på 17 sluss-statio-
ner. Kanalen består av ett pärlband av stora och små sjöar, vikar och 
fjordar. De flesta väljer att uppleva Dalslands kanal från vattnet med 
motorbåt, segelbåt eller kanot eller med en turbåt. Akvedukten  
i Håverud är Dalslands populäraste sevärdhet.  
www.visitgreateroslo.com/no/LET/dalsland-kanal

Haldenkanalen 
Haldenkanalen går som en blå tråd gjennom område. Den måler  
8 mil fra Skulerud i Akershus i nord til Tistedal i Østfold i sør. I Halden-
kanalen kan du oppleve tre slusesteder med til sammen 9 slusekamre 
med Europas høyeste sammenhengende slusetrapp – Brekke sluser, 
med sine 27 høydemetre. www.visitoestfold.com/no/haldenkanalen
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